Приложение 

к постановлению  Городской Думы 

от 18.12.2008 г. № 407

ПЛАН

использования субсидий из областного фонда реформирования муниципальных финансов

Цель расходования средств
Код классификации бюджетных расходов 
Всего первый этап
Всего второй этап



субcидии 

из ФРМФ 

(тыс.руб.)
софинансирование

 из местного бюджета

(тыс.руб.)
субсидии 

из ФРМФ 

(тыс.руб.)
софинансирование из местного бюджета

(тыс.руб.)

1.Реализация Программы реформирования 

1.1. Расходы на развитие систем управления отраслями муниципального сектора экономики и совершенствование механизмов эффективного управления муниципальным имуществом (включая  модернизацию и интеграцию автоматизированных систем управления, расходы на техническое, программное, методическое и консультационное обеспечение)
0115.092.0000.216


7 500


865 


7 500


1 000



1.2.Общие расходы на реализацию программы реформирования 
(включая расходы на повышение квалификации сотрудников, консультационные услуги экспертных организаций по реализации программы, премирование, командировочные расходы, расходы на проведение семинаров, конференций)
0115.092.0000.216


1000


268 


1 000 


133 



2.Развитие социальной инфраструктуры

2.1 Расходы на проведение капитального ремонта дорог


0115.092.0000.216


3 410 


 191 


3 410 


 191 



ИТОГО:
 
11 910 
1 324 
11 910 
1 324

Заместитель Мэра по финансам,

директор Департамента финансов        

Администрации города                                                                                                                    Ю.Ю.Абызова

